

حادثه‌ها

همدستی ۳ نفر برای سرقت یک دوچرخه

• شرق: مردی که با همدستی دو دوست خود دوچرخه همسایه‌اش را دزدیده بود، دستگیر شد. سرهنگ «علیرضا ناصری‌نژاد» سرپرست سرکلانتری چهارم تهران گفت: روز ۲۸ فروردین سرت یک دوچرخه گلکسی به کلانتری ۱۹۰ مجیدیه اعلام شد و شاکی پس از مراجعه مأموران به محل گفت دوچرخه‌اش در حیاط ساختمان با اینکه قفل بوده، به سرقت رفته است. وی ادامه داد: در تحقیقات پلیسی مشخص شد سارق یا از اهالی ساختمان است یا سرت با همکاری اهالی ساختمان این دزدی را انجام داده است. مأموران به یکی از اهالی ساختمان مظنون شدند و او را برای تحقیقات تکمیلی به کلانتری منتقل کردند. متهم در بازجویی اولیه به سرقت دوچرخه با همکاری دو همدستش اعتراف کرد و در کام بعدی همدستان سارق دستگیر شدند. سپس در بازرسی از خودروی متهمان دوچرخه سرقتی، کشف شد و هر سه سارق برای امیر سیر مراحل قانونی در اختیار مقام قضائی قرار گرفتند.

سرت از پشت‌بام‌ها

• شرق: سارقی بعد از دستگیری به ۱۲ فقره سرقت از پشت‌بام‌های منازل در مرکز پایتخت اعتراف کرد.
سرهنگ «دوست‌علی جلیلیان» سرکلانتر هفتم پایتخت گفت: مأموران کلانتری ۱۳۰ نازی‌آباد صبح دیروز با تماس تلفنی یکی از شهروندان در جریان وقوع سرقت از پشت‌بام منزلی در محدوده خیابان نازی‌آباد قرار گرفتند و تیم عملیات کلانتری در کمترین زمان ممکن برای بررسی موضوع به آدرس اعلامی اعزام شد. مأموران مشاهده کردند که فردی از پشت‌بام خانه یکی از همسایه‌ها به داخل خیابان پرید و از محل گریخت. وی ادامه داد: مأموران به تعقیب متهم پرداختند و پس از مدتی موفق به دستگیری وی شدند. در بازرسی از وسایل متهم، تعدادی اموال مسروقه از قبیل موتور و پمپ کولر، کیف برق، کیسول آتش‌نشانی و گوشی‌های مسروقه کشف شد. متهم برای تحقیقات به کلانتری منتقل شد و علاوه بر اعتراف به جرم ارتکابی به ۱۲ فقره سرقت از پشت‌بام منازل دیگر در محدوده خیابان‌های دستواره، هزاردستگاه و خیابان باغ آذری اقرار کرد. شناسایی مال‌باختگان در دستور کار قرار دارد و متهم پس از تکمیل تحقیقات پلیسی، برای گرفتن دستور قضائی به دادسرای مربوطه معرفی خواهد شد.

سارقان حرفه‌ای موتورسیکلت به دام افتادند

• شرق: سه سارق موتورسیکلت با ۴۵ فقره سرقت به دام افتادند.
سرهنگ «جهانشاه تیموری» رئیس کلانتری ۱۳۲ نبرد گفت: با وقوع چند فقره سرقت موتورسیکلت در تحقیقات پلیسی مشخص شد سرت‌ها توسط سه سارق سابقه‌دار انجام می‌شود. مأموران مخفیگاه متهمان را در جنوب پایتخت مورد شناسایی قرار دادند. با هماهنگی مقام قضائی، تیم عملیات کلانتری برای دستگیری و بازرسی از مخفیگاه متهمان به محل اعزام شد. وی ادامه داد: مأموران هنگام مراجعه به مخفیگاه سارقان متوجه رفتار مشکوک راننده یک دستگاه خودرو سواری شدند و مشخص شد خودرو مسروقه است. آنها بلافاصله برای دستگیری سارق خودرو اقدام و او را بازداشت کردند. مأموران در ادامه موفق شدند در یک عملیات ضربتی هر سه متهم را دستگیر کنند و دو دستگاه موتورسیکلت مسروقه را از مخفیگاه آنان کشف کردند. متهمان در بازجویی‌های انجام‌شده به ۴۵ فقره سرقت موتورسیکلت اعتراف کردند.

دستگیری سارق انباری‌ها

• فردی که اقدام به صد فقره سرقت از انباری‌ها کرده بود، دستگیر شد.
سرهنگ «حسنعلی فیروزخواه» فرمانده انتظامی شهرستان کرج در تشریح این خبر گفت: در پی دریافت گزارش‌هایی مبنی بر سرقت از انباری مجتمع‌های مسکونی به محدوده ۵۸متری گلشهر پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و گشت‌زنی‌های شبانه‌روزی به یک خودرو پژوپارس که در حال تردد در یکی از خیابان‌های فرعی بود مشکوک شدند و پس از تحت نظر قراردادن خودرو متوجه تعدادی اموال و لوازم خانگی در قسمت عقب آن شدند. فرمانده انتظامی شهرستان کرج اظهار کرد: خودرو با دستور مأموران متوقف و راننده برای تحقیقات تکمیلی به کلانتری منتقل شد. وی خاطرنشان کرد: متهم پس از انتقال به کلانتری در بازجویی‌های مأموران به سرقتی‌بودن اموال داخل خودرو اعتراف کرد و گفت تاکنون اقدام به سرقت مسروقه اموال از انباری‌های مجتمع‌های مسکونی در محدوده ۴۵متری گلشهر کرده است. سرهنگ فیروزخواه با بیان اینکه سارق اموال مسروقه را به قیمت پایین‌تر از قیمت واقعی به یک مالخر فروخته است، گفت: با راهنمایی‌های سارق دستگیرشده و با پیگیری‌های مأموران، مالخر نیز شناسایی و دستگیر شد.

شرق: خانواده ملوان ایرانی‌ای که در آب‌های بین‌المللی به طرز مشکوکی ناپدید شده است، با شکایت از کاپیتان ایرانی، افسر ارشد هندی و یک ایرانی دیگر، خواهان رسیدگی به موضوع شدند. به گزارش خبرنگار ما، اوایل بهمن سال ۹۶ مفقودشدن یک ملوان ایرانی در آب‌های بین‌المللی به ایران گزارش و در تحقیقات دقیق‌تر مشخص شد ملوان ناپدیدشده مردی ۵۰ساله به نام جانب‌الله است که ۲۰ سال سابقه ملوانی داشته و این اتفاق در کشتی تجاری افتاده است که در مالکیت ایران بوده و کاپیتان آن نیز ایرانی است، اما برخی از خدمه آن افرادی خارجی هستند.

همچنین مشخص شد در سفر اخیرى که این اتفاق افتاده، کشتی تجارى از برزیل محموله ذرت به ایران مى‌آورده و خدمه کشتی در دریای عمان متوجه ناپدیدشدن جانب شده و پس از جست‌وجوی داخل کشتی، زمانی که از نبود او مطمئن شدند، با این احتمال که او داخل آب افتاده باشد، از نیروهای بین‌المللی برای یافتن او کمک خواستند.

با درخواست کاپیتان ایرانی کشتی، تیم‌های بین‌المللی از کشورهای عمان، پاکستان، انگلیس و ژاپن وارد عمل شدند و جست‌وجوی دریایی و هوایی

شرق: پسر جوان وقتی از دختر موردعلاقه‌اش جواب رد شنید او را ربود، تا به‌زور وی را وادار به ازدواج کند. به گزارش خبرنگار ما، روز ۲۹ فروردین دختری ۲۸ ساله با مراجعه به دادسرای ناحیه ۲۷ امور جنایی تهران اعلام کرد یک روز قبل توسط شخصی به نام پیمان و دو نفر دیگر از همدستانش ربوده شده و مورد ضرب‌وشتم قرار گرفته است.

شاکیه پس از مراجعه به اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ به کارآگاهان گفت: ساعت ۲۳:۳۰ روز حادثه از محل کار خود به منزل، واقع در شهرک گلستان برگشتم. وقتی وارد آپارتمان شدم، ناگهان چند نفر از پشت درها، دست و پایم را گرفتند و مرا داخل خودرویی انداختند. من حین انتقال به خودرو مقاومت کردم که سرم به جدول خیابان برخورد کرد و دچار مصدومیت شدم. پس از طی مسافتی متوجه شدم یکی از افراد رباینده، پیمان، خواستگار قبلی‌ام است. او با رسیدن به مقصد که منزل پدری‌اش بود، گفت باید با من ازدواج کنی. از آنجایی که قبلاً از من جواب رد شنیده بود، این موضوع باعث کینه او شده بود. پیمان مرا به مرک دست آدم‌ربایان رهایی پیدا کنم، مجبور به دادن وعده ازدواج شدم و پیمان

را شروع کردند. در نهایت پس از سه روز تلاش بی‌نتیجه، پایان جست‌وجوها اعلام شد و پس از آن کاپیتان کشتی تجاری به مرکز فرماندهی و شرکت کشتی‌رانی مفقودشدن جانب را به‌طور رسمی اعلام کرد.

پس از آن نیز کشتی که قصد بازگشت به ایران و تخلیه محموله ذرت را داشت، به بندر امام خمینی(ره) رفت.

در پی این اتفاق، خانواده جانب که در جریان ماجرا قرار گرفته بودند، با مراجعه به دادسرا از کاپیتان، افسر اول که تبعه کشور هندوستان است و یک ایرانی دیگر که آخرین نفری بوده که جانب را زنده دیده است، شکایت کردند. اعضای خانواده جانب مدعی شدند چند روز قبل از ناپدیدشدن او، افسر اول هندی با وی درگیر شده و کاپیتان نیز در جریان بوده است؛ ازاین‌رو احتمال دخالت آنها در ماجرای مرک او وجود دارد.

بنابراین تحقیقات درباره این درگیری شروع و از افسر اول هندی و کاپیتان ایرانی تحقیق شد. افسر اول هندی گفت: چند روز قبل از ناپدیدشدن جانب، دستش در حادثه‌ای که برایش رخ داده بود، آسیب دید. برای همین من با مشورت کاپیتان تصمیم گرفتم

حوادث

ماجرای مرموز مفقودشدن ملوان ایرانی در آب‌های بین‌المللی

مسئولیت نظارت بر انبارها و تانکرها را که کاری سبک‌تر بود به او بدهم، اما او در انجام وظیفه‌اش کوتاهی کرد و در نهایت او را به‌عنوان نگهبان به قسمت دیگری فرستادیم.

این افسر هندی درباره درگیری‌ای که خانواده جانب از آن صحبت کرده بودند، گفت: پس از مصدومیت جانب، کار ساده‌تری به او دادیم و من او را برای سرکشی به تانکر آب و انبار فرستادم، اما پس از مدتی هرچه در بی‌سیم او را پیچ کردم، پاسخ نداد. برای همین حالت هشدار اعلام کردم؛ چون او به ۱۵ پیچ من در بی‌سیم پاسخ نداد. در نهایت او در جایی پیدا شد و با حالت پرخاش سراغ من آمد و گفت وقتی جواب پیچ بی‌سیم را نمی‌دهم، یعنی کاری دارم، چرا پیام را تکرار و حالت هشدار اعلام می‌کنی؟ در پی این رفتار جانب، موضوع را به کاپیتان اعلام کردم و کاپیتان کشتی هم تذکر شفاهی به او داد و در نهایت ماجرا با عذرخواهی او تمام شد.

کاپیتان کشتی نیز ضمن تأیید اظهارات افسر هندی گفت: به‌تازگی جانب گوشه‌گیر شده بود و در بررسی‌هایی که از دوستانش و دیگر خدمه کشتی انجام شد، مشخص شد او در مسیر رفت رفتار عادی نداشته، اما در مسیر برگشت رفتارش عوض شده

است. حتی او قبل از ماجرای که با افسر اول کشتی داشت، به من مراجعه و درباره انصرافش از ادامه همکاری در سفرهای بعدی صحبت کرد. کاپیتان همچنین گفت: بسیاری از اتفاقات و مکالماتی که در کشتی اتفاق می‌افتد، در جعبه سیاه ضبط شده است که درحال حاضر می‌تواند به کشف حقیقت کمک کند.

در پی این اتفاقات، بازرس شعبه دوم دادسرای بندر امام خمینی(ره) با توجه به اینکه ماجرای ناپدیدشدن جانب در آب‌های بین‌المللی اتفاق افتاده بود، پرونده را با قرار عدم صلاحیت به دادسرای جنایی تهران ارجاع داد.

روز گذشته خانواده جانب با حضور در دادسرای جنایی تهران با تکرار اظهارات خود مبنی بر شکایت ناپدیدشدن جانب در آب‌های بین‌المللی اتفاق افتاده بود، پرونده را با قرار عدم صلاحیت به دادسرای جنایی تهران ارجاع داد. روز گذشته خانواده جانب با حضور در دادسرای جنایی تهران با تکرار و حالت هشدار اعلام می‌کنی؟ در پی این اتفاق، افسر اول هندی و آخرین نفری که او را زنده دیده است، اضافه کردند جانب در تمام مدت از طرق واتس‌اپ با آنها در تماس بوده و همه اتفاقات را به آنها گفته است و اتفاقاً حالش هم خیلی خوب بود. در پی این اتفاقات، بازرس جنایی دادسرای جنایی تهران دستور حضور سه فرد مدنظر و همچنین شاهدان ماجرا را صادر کرد. همچنین دستور داد جعبه سیاه بررسی شود.

خواستگار شکست خورده، دختر جوان را ربود

شناسایی شد و بعد از حضور در اداره یازدهم پلیس آگاهی به کارآگاهان گفت خودرواش بیشتر اوقات، از جمله روز حادثه در اختیار پسرش به نام بهروز است. بلافاصله کارآگاهان با هماهنگی بازرس شعبه ششم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران مخفیگاه متهمان را در محدوده شهریار شناسایی و در یک اقدام ضربتی هر سه متهم را دستگیر و به اداره یازدهم منتقل کردند.

هر سه متهم در تحقیقات به‌عمل‌آمده به ربودن شاکی اعتراف کردند. پیمان به کارآگاهان گفت: چندسال است خواستگار این دختر هستم و قرار بود با هم ازدواج کنیم، ولی متوجه شدم او دیگر هیچ علاقه‌ای به من ندارد و قرار است با پسری دیگر ازدواج کند که این موضوع باعث شد به اتفاق دو نفر از دوستانم او را ربایم و با تهدید قانعش کنم تا با من ازدواج کند.

سرهنگ علی ولی‌پورگودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح هر سه متهم به ربایش شاکی و ایراد ضرب‌و‌جرح، متهمان با صدور قرار قانونی برای تحقیقات تکمیلی در اختیار کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

کلاهبرداری‌های کلان با آگهی‌های جعلی در فضای مجازی

به دام افتاد. سرگرد روح‌الله شهبازی‌پور، رئیس پلیس فتای استان کهگیلویهوبویراحمد دراین‌باره گفت: شخصی با درست‌داشتن شکایتی به پلیس مراجعه کرد و مدعی شد ۲۰۰ میلیون‌ریال از طریق سایت دیوار از او کلاهبرداری شده است. این مقام انتظامی افزود: در تحقیقات اولیه مشخص شد شاکی پرونده در سایت دیوار آگهی فروش خودرو را مشاهده و با توجه به قیمت مناسب آن مبلغ ۲۰ میلیون ریال به‌عنوان بیعانه واریز کرده. اما پس از بدایت پول و با تماس‌های بعدی شاکی این جواب‌گو نبوده است. وی افزود: با انجام تحقیقات تخصصی در فضای مجازی و اقدامات کارشناسی، متهم شناسایی، دستگیر و مرجع قضائی شد.

بیفتد. در آن خیابان هم به دنبال اسد بودیم و اصلاً کاری به رامین و برادرش نداشتیم. من و دوستانم وقتی برای درگیری رفتیم ۹ نفر بودیم و من کلاشینکف داشتم و فرد دیگری هم بود که کلت داشت. ما می‌دانستیم اسد هم سلاح دارد و به همین خاطر با خودمان سلاح بردیم. در زمان درگیری من، رامین و برادرش را دیدم اما به سمت آنها شلیک نکردم؛ به سمت دیگری شلیک کردم. بعد از پایان درگیری بود که پلیس اعلام کرد رامین کشته شده و من را به عنوان ضارب گرفتند در حالی که دیگران هم گفتند که من شلیک نکردم. در ادامه متهم دیگر پرونده در جایگاه قرار گرفت؛ او‌که به اتهام مشارکت در نزاع دسته‌جمعی در دادگاه حاضر بود اتهام قتل را رد کرد و گفت: طرف مقابل هم یک کلت داشت و همه ما آن را دیدیم. اول هم آنها شلیک کردند و بعد ما در دفاع مجبور به شلیک شدیم؛ ما اصلاً قصد شلیک نداشتیم و می‌خواستیم فقط دعوا کنیم اما چون می‌دانستیم، آنها سلاح می‌آوردند کمال با خودش کلاشینکف آورده بود. سایر متهمان که در جایگاه قرار گرفتند، گفتند اصلاً ندیدند چه کسی شلیک کرده است. بعد از گفته‌های متهمان و بیان آخرین دفاع از سوی آنها و گفته‌های وکیل‌مدافعشان هیئت قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.

جوان بی‌گناه؛ قربانی جنایت مسلحانه

برای عامل قتل فرزندشان درخواست قصاص کردند. مادر مقتول گفت: من خواستار قصاص کمال هستم؛ او فرزندم را کشته و باید تاوانش را پس دهد؛ البته من خواستار مجازات همه ۹ متهم هستم که مرا چنین داغدار کردند و فرزندم را از من گرفتند و گذشت هم نمی‌کنم. در ادامه نوبت به رادین، برادر رامین رسید تا آنچه را اتفاق افتاده بود، شرح دهد. رادین گفت: من و برادرم به هیئت رفته بودیم و بعد از پایان مراسم از هیئت بیرون آمیدم تا به خانه برویم که یک‌دفعه درگیری شد؛ ما اصلاً نمی‌دانستیم ماجرا چیست و درگیری بین چه کسانی است؛ حتی دخالت هم نکردیم. آنها به جان هم افتاده بودند و ما هم در این میان گیر کرده بودیم که یک‌دفعه کمال به برادرم حمله کرد و به اتفاق یک نفر دیگر او را کتک زدند و بعد هم کمال به برادرم شلیک کرد و او را کشت. او کلاشینکف داشت و گلوله‌های زیادی شلیک کرد. وقتی نوبت به کمال رسید، او اتهام قتل را رد کرد و گفت: من قبول دارم که در درگیری بودم و سلاح کلاشینکف هم داشتم اما کسی که رامین را به قتل رساند من نبودم و این موضوع را قبلاً هم گفته‌ام.

متهم گفت: ما با فردی به نام اسد مشکل داشتیم؛ او کاری کرده بود که

می‌خواستیم حالش را سر جایش بیاوریم و کاری کنیم که به عذرخواهی

پنج قاره

سانحه رانندگی در مرکزیک ۱۱کشته برج‌گذاشت
دست‌کم ۱۱ نفر، از جمله تعدادی کودک بر اثر وقوع سانحه رانندگی در مکزیک کشته شدند.
بنابر اعلام مقامات محلی مکزیک، در این حادثه رانندگی یک دسته‌تانویوس در شمال این کشور واژگون شد که بر اثر آن دست‌کم ۱۱ نفر کشته و ۱۱ نفر جود را از دست دادند که سه نفر از قربانیان کشته بودند.
گفته شده این اتوبوس که حامل حدود ۴۰ مسافر بود، روز یکشنبه در مسیر مکزیکوسیتی به شهر «ورنون» دچار حادثه شد.
پلیس مکزیک اعلام کرد احتمالاً خواب‌الودگی راننده علت وقوع این حادثه است.

برخی از والدین شرکتی را که نرم‌افزاری برای پردازش نحوه قبولی، پیش آزمون و نتایج پس از بررسی آزمون‌ها طراحی کرده، مقصر این خودکشی‌ها دانسته‌اند.

یکی از مقامات ارشد ایالت «تلاگانا» در تاریخ ۲۵ آوریل بررسی و تأیید مجدد پاسخ‌نامه‌های همه حدود ۳۵۰ هزار نفر از آنها موجب اعتراضات والدین، برگزارشده در این ایالت رد شده‌اند.

او همچنین با ابراز نگرانی خود نسبت به این وضعیت از دانش‌آموزان خواسته تا دست به خودکشی نزنند و بیان کرده که عدم موفقیت در امتحانات متوسطه به معنای پایان زندگی فرد نیست.

رخداد

دستگیری کیف‌قاپ حرفه‌ای

• فرمانده انتظامی استان خوزستان از دستگیری سارق حرفه‌ای و کشف ۳۰ فقره کیف‌قاپی خبر داد. سردار «حیدر عباس‌زاده» در تشریح جزئیات این خبر گفت: به دنبال چندین فقره کیف‌قاپی در نقاط مختلف سطح شهرستان اهواز، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. این مقام انتظامی افزود: مأموران با پیگیری و راه‌اندازی گشت‌های محسوس و نامحسوس و اقدامات اطلاعاتی، یک کیف‌قاپ حرفه‌ای را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی در یک عملیات ضربتی در مخفیگاهش دستگیر کردند. سردار عباس زاده با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهم ۳۰ عدد کارت عابربانک و ۱۵ کیف زانله سرقتی کشف شد، اظهار کرد: متهم در تحقیقات پلیس به ۳۰ فقره کیف‌قاپی در نقاط مختلف شهرستان اهواز اعتراف کرد. فرمانده انتظامی استان خوزستان با اشاره به شناسایی یک مالخر و کشف ۶۰ گوشی همراه از مخفیگاه وی، گفت: متهم پس از تشکیل پرونده به همراه مال‌خر تحویل مرجع قضائی شدند.

حفر تونل ۱۲متری توسط سارقان طلافروشی

• پنج سارق حرفه‌ای که با حفر تونل ۱۲متری اقدام به سرقت دوکیلو ۸۰۰ گرم طلا کرده بودند، دستگیر شدند. سرهنگ «رحیم سروری» جانشین فرمانده انتظامی استان اردبیل گفت: به دنبال اعلام خبر وقوع سرقت از مغازه طلافروشی در شهرستان کوثر کارآگاهان پلیس آگاهی موضوع را با جدیت پیگیری کردند و با تحقیقات محلی پی به این موضوع بردند که سرقت با حفر تونل ۱۲متری به داخل مغازه انجام شده است. وی با اشاره به انجام بررسی‌های تخصصی کارآگاهان پلیس آگاهی افزود: با پیگیری هدفمند موضوع و جمع‌بندی دلایل و مستندات قانونی این سرقت در کمترین زمان ممکن کشف شد و پنج سارق با هماهنگی مقام قضائی و در عملیات‌های ویژه پلیسی دستگیر شدند. جانشین فرمانده انتظامی استان اردبیل از کشف دوکیلو ۸۰۰ گرم طلای مسروقه از سارقان دستگیرشده خبر داد و گفت: دستگیری همدست سارقان در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان اردبیل قرار دارد.

سارق سابقه‌دار زمین‌گیر شد

• جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان از دستگیری سارق سابقه‌دار و اعتراف او به ۲۱ فقره سرقت ساختمان‌های نیمه‌کاره در شهرستان گرگان خبر داد. سرهنگ «مسعود فروزان» در تشریح این خبر، اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت از ساختمان‌های نیمه‌کاره در گرگان و با توجه به اهمیت موضوع، دستگیری سارق به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران پس از یک سری اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات میدانی به سرخ‌هایی در این خصوص رسیدند و سرانجام موفق شدند سارق سابقه‌دار را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی در عملیاتی موفقیت‌آمیز وی را دستگیر کنند. این مقام انتظامی اظهار کرد: متهم در تحقیقات اولیه و پس از مواجهه با مستندات پلیس به ۲۱ فقره سرقت از ساختمان‌های نیمه‌کاره اعتراف کرد و پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی تحویل داده شد.

کلاهبرداری میلیاردی با فروش آپارتمان خیالی

• فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی از شناسایی و دستگیری عامل کلاهبرداری ۸۰میلیاردریالی در مشهد خبر داد. سردار «محمدکاظم تقوی» در تشریح این خبر گفت: در پی اعلام شکایت چند نفر از شهروندان مبنی بر اینکه فردی با ترفند شیدانه فروش آپارتمان از آنان کلاهبرداری کرده، دستورات لازم برای پیگیری سریع موضوع صادر شد.

فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی افزود: کارآگاهان با توجه به اهمیت موضوع و ضرورت پیگیری سریع پرونده برای شناسایی و دستگیری عامل این اقدام مجرمانه وارد عمل شدند و در کام اول، تحقیقات خود از شاکیان پرونده را آغاز کردند. وی گفت: بررسی‌های پلیسی نشان می‌داد متهم پرونده اقدام به فروش آپارتمانی به ۱۶ نفر کرده و مبلغی را به عنوان پیش‌پرداخت دریافت کرده و پس از آن فراری شده است. سردار تقوی خاطرنشان کرد: ردزنی‌های اطلاعاتی کارآگاهان مبارزه با جصل و کلاهبرداری پلیس آگاهی خراسان رضوی آغاز شد و پلیس پس از چند روز کار گسترده پلیسی محل اختفای متهم پرونده را شناسایی و در اقدامی غافلگیرانه، این فرد را در مخفیگاهش دستگیر کرد. سردار تقوی با اشاره به این مطلب که متهم پرونده در بازجویی‌های اولیه صراحتاً به جرمش اعتراف کرد، گفت: تاکنون ۱۶ شهروند برای پیگیری شکایت خود از متهم به پلیس آگاهی مراجعه کرده‌اند و با برآوردهای به‌عمل‌آمده این فرد ۸۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده و تحقیقات از وی همچنان ادامه دارد.